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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225 

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe https://sut.gov.al/ 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës: LOTI 4 – “Mirëmbajtje FULL_RISK të Aparaturave Mjekësore të prodhuesit 

Assing Robin” për një periudhë 24 mujore. 

 

4. Numri i referencës së Lotit 4: REF-16387-08-15-2024 

 

5. Fondi Limit i Lotit 4: 1,206,666.67 (një milion dyqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë pik gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
138,849.31 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës Nr. 1/2024: datë 23.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:          “Ardian Teferiçi” Person Fizik 


